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
Ipe: 343,19 kWh/m2) RICH. €. 85.000 RIF. 14A

- VALLE SAN 
BARTOLOMEO: 
Villetta indipen-
dente su 4 lati con 
circa 6.000 mq di 
terreno agricolo 
disposta tutta su 
di un piano di 90 
mq. composta da 
ingresso, sala con 
camino, cucina, 2 

camere, 2 bagnetti oltre a seminterrato di circa 160 mq. 
(APE:in fase di rilascio) RICH. €. 130.000 RIF. 3B

- ZONA PISTA 
ADIACENTE P.ZZA 
MENTANA in pic-
cola palazzina 
alloggio ristruttu-
rato composto da 
ingresso su ampia 
sala living con cu-
cina, 2 camere da 
letto con parquet, 
2 bagni, tavernetta 
e cantina. (Classe 

F; Ipe: 277,90 Kwh/m2) . RICH. €. 90.000 RIF. 16P
- ZONA PISTA 
NUOVA ampio al-
loggio al 3°P. s.a. 
ristrutturato, com-
posto da ingresso 
su sala, cucina 
abitabile, 3 came-
re letto, bagno, ri-
postiglio, terrazzo, 
box auto e cantina. 

(Classe: D; Ipe: 150,69 Kwh/m2) RICH. €. 105.000 RIF. 1P

- ZONA PISTA 
VECCHIA in stabi-
le signorile piano 
alto con ascensore, 
ristrutturato e con 
terrazzo composto 
da ingresso, cuci-
na abitabile, sala, 
2 camere, bagno e 
cantina. Molto lu-
minoso.( Classe: C; 

Ipe: 103,59kWh/m2) RICH. €. 110.000 RIF. 3PV
- VILL. EUROPA in 
stabile anni ‘70 al-
loggio ristrutturato 
al 1°P. composto 
da ingresso, cucina 
abitabile, 2 camere, 
bagno, ripostiglio e 
cantina. (APE:in fase 
di rilascio) RICH. 
€. 85.000 RIF.. 23E
- SPINETTA M.GO 
in comoda e tran-
quilla posizione di-
sponiamo di una vil-
letta libera su 2 lati 
con ampio giardino 
elevata due piani 
fuori terra composta 
da ingresso, cucina, 
salone con camino, 
3 camere, 2 bagni, 

ripostiglio oltre a locale seminterrato adibito a tavernetta 
e cantina. Ampio box esterno. (Classe: D; Ipe: 184,17 kwh/
m2) RICH. €. 190.000 RIF. 6S

- ADIACENTE UF-
FICI FINANZIARI: 
alloggio di circa 
130 mq sito al 3°P. 
c.a. composto da 
ingresso con ampio 
corridoio, cucina 
abitabile, sala, 3 
camere letto, stu-
dio (da cui ricavare 
un secondo ba-

gno), ripostiglio, bagno, cantina e solaio.(Classe “E“ Ipe: 
221,74Kwh/m2) . RICH. €. 105.000 RIF. 3
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ALLOGGI LIBERI
Via Cavour: appartamento al 1à P. con asc. ingresso, 
soggiorno con ang. cottura, camera, cameretta, bagno. 
Risc. semiauton. € 350,00 Rif. 15
Via Marsala: in palazzina d’epoca appartamento al 2°p. 
s. asc. composto ingresso, corridoio tinello+cucinino, 
salone doppio , 2 camere, bagno, ripost. cantina, 2 bal-
coni. Risc. centr. € 400,00 Rif. 02
Via Poligonia: appartamento p.r. in casa d’epoca bilo-
cale ingresso su soggiorno con ang. cottura, camera, 
bagno risc. auton. € 300,00 Rif.18
Via Mario Maggioli: appartamento al 2° p. con asc. 
composto da ingresso su soggiorno, cucinino, 2 camere. 
Teleriscaldamento centralizzato € 330,00 Rif.01
Corso Carlo Alberto: appartamento in buone condizio-
ni al 3° p. con asc. composto da cucina,sala, 2 came-
re, ripost. bagno, cantina e box auto. Risc. semiauton.
€ 400,00
Via Gramsci: alloggio al 1°p. con asc. ristrutturato, in-
gresso, cucina abitab. , 2 camere, ripost, bagno. Risc. 
auton. € 400,00
Via Monterotondo: appartamento al !°p. con asc. in-
gresso, sala, cucinini+tinello, 2 camere, bagno, ripost. 
terrazzino, balcone, cantina. Risc. semiauton. € 400,00
Via San Pio V: attico composto da ingresso, cucina abi-
tabile con veranda, sala, 2 camere, grande terrazza, risc. 
semiaut.€ 400,00
Via San Pio V: appartamento al 1°p. senza asc. compo-
sto da ingresso, cucina, sala, 3 camere, ripost. bagno. 
Risc. semiaut. € 400,00
Via San Pio V: appartamento al 2°p. con asc. compo-
sto da ingresso, cucinotta + sala, camera, cameretta, 
ripost., bagno, risc. semiauton.€ 300,00
Via Ferrara: al 1°p. con asc. ingresso, ampio soggiorno 
con ang. cottura, camera, bagno, grande ripostiglio, bal-
cone. Risc. auton. € 380,00 Rif.17
Via Donizzetti: alloggio al 6^ e ultimo piano, con 
asc. Cucinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. semiaut.
€ 300,00 rif.8
Viale Milite Ignoto: appartamento ristrutturato al 2° 
p. senza asc.grande cucina, camera letto, cantina Risc. 
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
con posto auto Risc. auton. € 70.000 Rif.19
Via Vochieri: in palazzina elegante appartamento al 
1° piano con asc. composto da ingresso, sala, cucina 
abitabile, 3camere, ripost. doppi servizi.Risc. autonomo 
€ 160.000 tratt. Rif.1
Via de Giorgi: appartamento al 4° p. con asc. composto 
da ingresso, soggiorno, cucinotto, camera, bagno, canti-
na. Risc. semiaut. € 48.000 tratt. Rif.6
Via Buozzi: appartamento in ottime condizioni al 3°p. 
con asc. ingresso, soggiorno, cucinotto, camera, bagno, 
2 balconi, cantina. Risc. semiauton. € 58.000 tratt. rif. 10
Via De Gasperi: appartamento al 1°p. con asc. di circa 
140 mq. ristrutturato a nuovo , aria condizionata in tutte 
le camere, composto da ingresso, salone doppio, cucina 
abitabile, 3 camere , doppi servizi, ripost.cantina e box. 
Risc. semiauton. € 160.000 tratt. Rif.18
Via Montegrappa: appartamento al p.rialz.composto 
da cicinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. semiaut.
€ 85.000 tratt. Rif. 21
Via Bergamo: appartamento in palazzo ristrutturato al 
3^ e ultimo piano con asc. composto da soggiorno, cu-
cina abit., 2 camere, doppi servizi.cantina , aria condiz. 
risc. auton. € 230.000 tratt.Rif. 29
Via Torino: appartamento di circa 60mq. cucina abit., 
sala, camere, ripost. corridoio. bagno. Risc. semiaut.
€ 70.000 tratt Rif.26
Via Faà di Bruno : posto auto coperto € 30.000
Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16.000 tratt.
Via Marsala: box comodi in costruzione da € 30.000
Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, luminoso 
con fi nestra e grata. € 35.000 tratt.
Via Mondovi’: ampio e comodo box € 38.000 tratt.
Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto € 16.000
Via Gramsci: negozio di circa 40 mq. € 30.000.

Cerchi                 
     Cas ?

Via S. Baudolino n. 9 - 15121 Alessandria
cell. 342 8500328

di Shazie Isufi

VENDITE

VICINANZE STAZIONE (RIF.19A) In piccolo stabile ordinato 
nelle parti comuni alloggio al p.r. completamente ristrutturato 
con ottime fi niture composto da : ingresso su sala con cucina 
a vista, 2 camere bagno ripostiglio e cantina . Riscaldamento 
autonomo e basse spese di condominio. CLASSE ENERGETICA 
:E - INDICE DI PRESTAZIONE ENERGETICA : 101,55KWH/M2 
EURO 75.000,00 TR.

SPINETTA MARENGO 
(RIF. 20A) Al 3° ed ul-
timo piano di una pic-
cola palazzina, vendesi 
alloggio di 90 m2 idea-
le per famiglie, copm-
posto da : ingresso , 
tinello con cucinino, 
sala, 2 camere bagno, 
ripostiglio cantina, box 
e posto auto. Buone 
condizioni. A.P.E. in 
fase di rilascio. EURO 
70.000,00

BORGO ROVERETO ( RIF.80A) 
in Piccolo contesto, ristrutturato 
nelle sue parti esterne, vendesi 
ampio trilocale composto da : 
ingresso su disimpegno, cucina, 
soggiorno, camera matrimonia-
le, bagno ripostiglio tre balconi 
e cantina. Riscaldamento auto-
nomo  A.P.E. in fase di rilascio. 
EURO 55.000,00 TR.

ZONA SPALTI (RIF.83A) In stabile anni ‘70 al 3°piano con 
ascensore, vendesi appartamento composto da: ingresso su 
corridoio, tinello e cucinino, 2 camere matrimoniali bagno ri-
postiglio e cantina. Molto luminoso.A.P.E. in fase di rilascio. 
EURO 69.000,00

C E N T R A L I S S I M O 
(RIF.79A) Vicinanze Cor-
so Cento Cannoni - in 
palazzina di due piani, 
vendesi al 1°piano bi-
locale di circa 40m2 e 
trilocale da ristrutturare 
di 70m2 con terrazzo. ri-
scaldamento autonomo.
possibilità di acquistarli 
anche separatamente. 
Ottimo uso investimento. 
A.P.E. in fase di rilascio. 
EURO 60.000,00 TR

VALLE SAN BARTOLO-
MEO  (RIF.2C) A pochi passi 
dalla città, immersa nel verde, 
vendesi casa indipendente 
su 4 lati in buone condizioni 
interne composta da : P.T. : 
ingresso, salone con camino, 
cucina,2 camere ,doppi ser-
vizi e ampia terrazza.Al piano 

seminterrato ampia tavernetta, cantina, doppio box auto .Ter-
reno di 2000 m2 ,possibilità di realizzare una piscina.CLAS-
SE ENERGETICA :G - INDICE DI PRESTAZIONE ENERGETICA : 
321,0605 KWH/M2 EURO 120.000,00

PRIMO CRISTO 
(RIF.81A) Trilocale in 
piccolo contesto sito 
al p.r. composto da : 
cucinotta, sala, grande 
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